
ш. Олександрія 
ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 18-01/24 

18 січня2024-р. 

.ПОСТАЧАЛЬНИК: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ 
«УКРН АСОСС ЕРВІС», в особі заступника директора з комерційних питань Курінного Анатолія 
Михайловича» який діє на підставі Довіреності №1 від 01.0! ,2024р., з одного боку, і 
ПОКУПЕЦЬ; Комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного господарства "Водоканал" 
Старокоетянтинівської міської ради (КП «Водоканал») ,в особі директора Мороза Ігоря Володимировича, 
який діє на підставі Статуту, платник податку на прибуток на загальних підставах.? іншого боку, що надалі 
разом іменуютьсяСторони. уклали Даний Договір про наступне: 

І . П Р Е Д М Е Т Д О Г О В О Р У 
1.1 Відповідно до цього Договору Покупець приймає на себе зобов'язання сплатити, а Постачальник 

продати обладнання (надалі за текстом Продукція), в кількості і за цінами згідно виставлених рахунків-
фактур, по заявкам Покупця, які є невід'ємною частиною даного Договору: 

2. ЦІНА 
2.1. Постачальник надає Покупцю рахунок на оплату продукції з урахуванням ПДВ. 
2.2. Сума договору становить 90 000.00 грн (Девяносто тисяч гривень,00 копійок ) з ПДВ 
2.3. Найменування, розгорнутий асортимент, кількість Продукції вказується в рахунку-фактури, який с 

невід'ємною частиною цього Договору. 
2.4. У разі підвищення ціни на продукцію, сума, що підлягає до сплати, коригується Постачальником 

та узгоджується з Покупцем, шляхом виставлення нового рахунку-фактури. 
3. П О Р Я Д О К Р О З Р А Х У Н К І В 

Ні . Вид розрахунків: безготівковий. ' » 
3.2. Датою оплати вважається дата зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок 

Постачальника. ^ 
.3.3. Сторони зобов'язуються у разі зміни статусу платника податку на прибуток письмово повідомити 

про відповідні події. Відповідне зобов'язання є виконаним належним чином, якщо письмове повідомлення 
вручено на протязі 3-х календарних діб, наступних за добою в яку відбулися зміни статусу платника податку 
на прибуток 

3.4. Відповідно до пункту 201.10 статті 201 Податкового кодексу України, Сторони при здійсненні, 
операцій з постачання продукції'послуг платник податку продавець продукції/послуг зобов'язаний в 
установлені терміни скласти податкову накладну, зареєструвати її .в Єдиному реєстрі податкових накладних 
та надати покупцю за його вимогою. 

Податкова накладна, складена та зареєстрована в Єдиному реєстрі податкових накладних платником 
податку, який здійснює операції з постачання продукції/послуг, є для покупця такої продукції'послуг 
підставою для нарахування сум податку, що відносяться до податкового кредиту. 

4 , Я К І С Т Ь ТОВАРУ 
4.1. Якість продукції, повинна відповідати технічним вимогам, діючих стандартів встановлених 

Законодавством України, 
4.2. Постачальник гарантує надійну і безаварійну роботу насосного обладнання та запасних частин 

протягом 12 місяців з моменту продажу за умови правильної експлуатації, а також дотримання умов 
транспортування, монтажу і зберігання. 

5. У М О В И П О С Т А В К И ТОВАРУ 
>.1. Поставка «Продукції» проводиться на умовах НХ\У - склад «Постачальника» м.Олександрія. згідно 

«ШКОТ ЕРМС-20і 0», що є невід'ємною частиною Договору. 
5.2. Датою поставки Продукції вважається дата, яка зазначена в накладних Постачальника. 
5.3. Продукція приймається Покупцем за кількістю та якістю в момент передачі Продукції. Підписання 

1 Іокутщем накладної" на Продукцію означає, що Продукція прийнятий Покупцем без претензій за кількістю 
та якістю. 

6. Т Е Р М І Н ДІЇ Д А Н О Г О Д О Г О В О Р У 
6. і. Даний договір набуває чинності з моменту його підписання повноважними представниками Сторін 

.і скріплення печатками,'діє до 31.12.2025р. та вважається щорічно продовженим на один рік. якщо за місяць 
до закінчення терміну дії договору жодною із Сторін не буде заявлено про припинення його дії або перегляд 
його умов. В частині взаєморозрахунків договір діє до повного їх завершення. 

7, В І Д П О В І Д А Л Ь Н І С Т Ь С Т О Р І Н 
7.1. У випадку невиконання або неналежного виконання Сторонами своїх зобов'язань по цьому 

Договору винна Сторона несе відповідальність згідно з умовами Договору. У питаннях, що не врегульовані 
цим Договором. Сторони керуються чинним законодавством України. 



. 7,2. При неналежному виконанні своїх зобов'язань за Договором, винна Сторона сплачує шшш 
Стороні пеню в розмірі подвійної ставки НВУ за кожен день прострочення виконання зобов'язання, 

7.3, У разіякщовна.слідокпорушенняПостача;!Ьникомвстанов до 
форми, порядку заповнення та / або реєстрації податкової накладної Покупець втратить право на включення 
до податкового кредиту суми податку на додану вартість, зазначеної в податковій накладній. Постачальник 
зобов'язаний відшкодувати Покупцю всі пов'язані з таким, порушенням збитки протягом трьох Ьоб<> >; 
моменту направлення їй відповідного повідомлення Покупця, або в інший термін, уїіоджйіиР 

Н. Р О З В ' Я 1 А І Ш Я С П О Р І В 
8.1. Усі .спори, між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у ВІДПОВІДНОСТІ до 

законодавства України в Господарському суді. 
9. Ф О Р С - М А Ж О Р 

9.1 Жодна із Сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання своїх обов'язків ;а 
Договором, якщо невиконання стане наслідком таких обставин як: стихійні лиха, війни або військові дії 
громадське безладдя, страйки, незаконні заборонні дії органів влади, але тільки в тому випадку, якщо їх ДІЙ 
перешкоджає виконанню обов'язків за Договором. 

9.2. Сторона, якій форс-мажорнї обставини перешкоджають виконанню обов'язків за Договору 
зобов'язана повідомити іншу Сторону в письмовій формі в строк не більше ніж 3 (три) календарні дш з 
моменту виникнення таких обставин. § додаванням підтверджуючих, форс-мажор документів за допомого® 
факсимільного зв'язку, або рекомендованим листом В такому випадку, виконання зобов'язань повинне бути 
відкладене на час дії форс-мажору. 

9.3. Підтвердження форс-мажорннх обставин є акт виданий уповноваженим державним -органом аб< 
торгово-промисловою палато» 

10. ІНІІ 'ІІ 'УМОВИ 
10.1. Додаткові угоди та додатки до нього Договору е йото невід'ємною частимо ї ї 

силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі., підписані Сторонами та скріплені їх печатками, 
10.2. У випадках, не передбачених Даним Договором. Сторони керуються чиним цивільним 

законодавством. 
10.3. Після підписання Даного Договору «сі попередні переговори за ним, листування, попередні 

угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються Даного Договору, втрачають 
юридичну силу. 

10.4. Даний Договір укладено у двох, оригінальних примірниках, по одному для кожної з сторін, 

11. Ю Р И Д И Ч Н І А Д Р Е С И , Б А Н К І В С Ь К І Р Е К В І З И Т И С Т О Р І Н 11А М О М Е Н Т У К Л А Д Е Н Н м 
Д А Н О Г О Д О Г О В О Р У 

ПОСТАЧАЛЬНИК: 
ГОВ «ТОРГОВИЙ. ДІМ «УКРНАСОССЕРВІС»-
Адреса:.2800?,Кіровоградська обд,. м, Ол п ^ В ;рк. 
вул, ОлексіяСкічка, 42а 
Р- Р І; А3932047800000260039248980® 
в ДіІУКР®БАИК>> м. Київ 
МФО 120478 
Код СДРІ !ОУ 2471 5<> ;з 
ІГШ 2471 5931 1265 
т/факс 089-25-00-4® 
Е-таі!: икгта$@«кг,пеі 

Застунеи|?;,д»р®щ-.ора 
з комерційних питашї*. 

ПОКУПЕЦЬ: 
КП «Водоканал» 
А яреса: м. Старокосі" я і ітин і в 
Хмельницька область З і і 00 
вул, РуЛка і 9 
Р/р ЇМ 8 і 30529900000260010 !6004876 
в АТ КБ «І Іриватбанкі 
МФО >05299 
Код ЄДРГІОУ 02092644 
ЇПН 020926422! 57 
т/'факс 03854 З-! 0-02 
Б-шаіІ: йшіїегУйикгдші 

Директор 

/ л 
Анатолій КУРІННИЙ 




